UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/81

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições e de acordo com parecer da Me

sa Executiva, em 388a. reunião, realizada em 18 de maio de 1981,

RESOLVE:

Reajustar Bolsa de Viagem para alunos de P6s-Gra

duação a ser paga apenas com recursos de Convênio, de acordo com .os

valores abaixo:

a) Deslocamento com pernoite:

Ate o limite de Cr$ 1.000,00;

b) Deslocamento sem pernoite:

Ate o limite de Cr$ 	400,00.

Bras filia 	de maio de 1981.

JOSÉ CARLOS DE ALMEID 	ZEVEDO

Reitor

c.c.: DECANOS-SPR-GRE-PES

APC-CON-DAD-Unidades de Ensino.

	Page 1